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68 FLECHE DU SUD du 24 Mai au 28 Mai 

Sous le Haut Patronage de la 

Ville d'Esch - sur - Alzette 
 

 Sous les Auspices des Municipalités de : Rédange-sur-Attert, Rumelange, 
 Bourscheid, Mondorf, Roeser 

 

Les étapes sont Patronnées par : 
 

24.05     Étape d’ouverture Bofferding Rédange-sur-Attert 

25.05 2e étape                   Rossi Rumelange 

26.05 3e étape Poll Fabaire Bourscheid 

27.05 4e étape B.G.L. B.N.P. Paribas Mondorf-Roeser 

28.05 5e étape Reckinger Esch-sur-Alzette 
 

Comité d'honneur 

 
Président Henri Hinterscheid 
 
Vice-Président Danièle Fonck 

Organisateurs des étapes  

Rédange-sur-Attert Henri Mausen 

Rumelange Henri Haine 

Bourscheid Annie Nickels-Theis 

Mondorf Lex Delles 

Roeser Tom Jungen 

Esch-sur-Alzette  Vera Spautz  

 

 

 



 

  

 
 

Comité D'organisation 

 

Frunnes Maroldt                                                                       Président 
Jacques Nilles                                Secrétaire / Sponsoring / Webmaster 
Mike Lorang                                                            Equipes / Webmaster 
Roby Schmit                                    Parcours / Signaleurs 
Serge Rihm                                                            Trésorier / Sponsoring 
Abdel Jaouadi                                                                Trésorier adjoint 
Romain Liber                                                                Guide Technique 
Guy Rippinger                                                                Communication 
Linda Rippinger                                                             Communication 
Carlo Laschette                                     Directeur de l’épreuve / Sécurité 
Jacques Fautsch                                                                Sécurité Moto 
Gilles Bosseler                                      Juge GPM 
Fabrice Rivière                                                                          Signaleur 
Willy Reicher                                                 Cérémonies Protocolaires 
Alain Dreis                                                     Cérémonies Protocolaires 
Léo Bonadiman                                                                          Montage 
Andrea Di Giambattista                                                            Montage 

 

 

 

 

 

Jury Flèche du Sud 2017 

 

Martin Bruin                        Président du Jury 
Carlo Laschette Directeur de l'épreuve / Sécurité 
Claudine Conter Radio-tour 
Augusta Becker-Durisotto Commissaire 
Norbert Steichen Secrétaire Technique 
Carlo Lutgen Commissaire FSCL 
Armand Berchem Commissaire 
Tony Fernandez Commissaire 
Patrick Degrott Commissaire moto FSCL  
Nick Clesen Commissaire Rush+GPM / Juge à l’arrivée 
Raymond Berg Commissaire Rush+GPM / Juge à l’arrivée 
Paul Wester Commissaire Rush+GPM / Chronométreur 
Claude Majerus Commissaire Voiture Balais 
 



Echelon Course 

- Voiture pilote « Attention Course Cycliste » 
 

- Motards de la Police de Route 
 

- Voiture pilote Police de Route Grand-Ducale 
 

- Suite des voitures :     -  Juge + Chrono 

                  - 2x Dépannage neutre 

                  - Directeur de course 

                 - Commissaires 

                  - Commissaire moto 

                  - Moto/Ardoisier 

Peloton Coureurs 

                 - Président du Jury et Radio Tour 

               - Médecin 

               - Directeurs sportifs 

                - Commissaires 

                                      - Dépannage neutre 

               - Ambulance 

                - Service technique 

               - Voiture balai « Fin de Course » 

                - Voiture ramassage (fléchage parcours) 

 

 
 FREQUENCE RADIO   157,610 



                 Flèche du Sud 2017
Fonction Chauffeur+équipage Téléphones Fonction Chauffeur+équipage Téléphones

Voiture ouvreuse ZENDER Jean-Paul (chauffeur) 661396842 Voiture Ramassage DONDELINGER Edy (chauffeur) 621625948

ENGELS Romain (Speaker voiture ouvreuse) 621304620 BERNARD Lucien 691136444

Speaker arrivée GODELET Camille (Speaker) 621346854 NOEL Jang 621356288

Voiture Directeur de l'épreuve URBANY Eugène 661564656 Voiture croisement 1 NICOLAS Henri (chauffeur) 691386347

LASCHETTE Carlo (directeur) 621242831 WINANDY Gilbert 691661084

Voiture Président du Jury UCI KAUDE Armand (chauffeur) 691260646 SCHAUS John 621148540

CONTER Claudine (speaker radio-tour) 621260208 TROES Danielle 661220574

BRUIN Martin +31628657959 Voiture croisement 2 RIPPINGER Guy (chauffeur) 621771072

Voiture Commissaire  (FSCL) RICHARTZ Guy (chauffeur) 621640775 LORANG Jean 691385787

LUTGEN Carlo (commissaire) 621163769 CLEES Suzanne 691524234

Voiture Commissaire 1 ROMMES Albert (chauffeur) 691403211 STEICHEN Roger 621736703

BERCHEM Armand (commissaire) 691561025 Voiture croisement 3 MAUS Virgile (chauffeur) 661336770

Voiture Commissaire 2 GEORG Romain (chauffeur) 621323985 2 personnes Terre Rouge Bikers

BECKER-Durisotto Augusta 621599111 Voiture croisement 4 FISCHER Roby (chauffeur) 621306683

Voiture Commissaire 3 SCHROEDER Jean-Claude 691147304 MICHEL Roger 621769376

FERNANDEZ Toni 621754156 JEGEN Marcel 661486374

Moto Commissaire (FSCL) SCHABER Jean-Claude (chauffeur) 661140201 LASCHETTE Fernand 621166814

DEGROTT Patrick (commissaire) 621300007 Voiture croisement 5 LIBER Albert (chauffeur) 621248887

Sécretaire technique STEICHEN Norbert 621141884 KOHN Edith 661624150

Voiture Commissaire Antidoping ALAD (commissaire) DREIS Alain 621169651

2 chaperons ALAD BAUM Claude 691302021

Voiture Chaperons LORANG Mike (chauffeur) 621248483 Voiture croisement 6 RONCONI Nico (chauffeur) 691652760

KRIPPLER Roger 661585245

Moto ardoisier MOTO Press (chauffeur) 661620319 DA SILVA Antonio 621328933

THILL Géraldine (ardoisière) 691533605 Secrétariat NILLES Jacques 621211091

Motos circulation MEYER Guy 621183213 Parcours SCHMIT Roby 621303881

+7 Motos Equipes LORANG Mike 621248483

Voiture GPM + Rush STEICHEN Norbert (chauffeur) 621141884 Trésorerie RIHM Serge 621717957

Juge à l’arrivée BERG Raymond (commissaire) 691784809 Circuits NILLES Jacques 621211091

BOENNER Willy 621232543 LORANG Mike 621248483

Voiture GPM + Rush MORBACH René (chauffeur) 691511630 Radio LIBER Romain 661150515

Chronométreur WESTER Paul (commissaire) 621152354 Chronométrage / Photo Finish STOCMAN René +32 495 927 434

BOSSELER Gilles 621159459 Haut-Parleurs KOENIG Pascal 621319145

Voiture GPM + Rush TREIS Robert (chauffeur) 661587440 Contrôle parking REICHER Willy 621618825

CLESEN Nick (commissaire) 621155279 JAOUADI Abdel 691472713

STREWELER Roby 621277335 BACK Jean-Marie 661347034

Police de Route LIBAR Joël RIES Marco 691359377

Voiture Médecin NATALI Gianni (chauffeur) 621148559 Montage VUEsch BONADIMAN Leo 621287743

SCHMIT Ted (médecin) 621146062 DI GIAMBATISTA Andrea 621460407

Ambulance 1 Avant Course 3 Sécuristes 621247794 Montage Commune Esch GIILLEN André 661431036

Ambulance 2 Arrière Course 3 Sécuristes 621283484 Président VUEsch MAROLDT Frunnes 621171288

Voiture neutre 1 WOLTER Marc (chauffeur) 621711958

L.C. Kayl

Voiture neutre 2 DUGANDZIG Tom (chauffeur) 621199109

V.C. Schengen BLATT Koni

Voiture neutre 3 MATHURIN Roger  (chauffeur) +33664175768

Assistance course Provence Assistance course Provence 

Minibus Balai Voyages Emile Weber (chauffeur)

MAJERUS Claude (commissaire) 621329649

Bus Arrivée Voyages Emile Weber (chauffeur)



Les Hôpitaux de Garde 2017 

Date Région Hôpital Tél  

Mercredi 24 Mai Sud Centre Hospitalier Emile 

Mayrisch rue Emile Mayrisch 
L-4240 Esch-sur-Alzette 

Tél. : 57 11 –1 

Fax: 57 11 -65159 

 Centre Centre Hospitalier de  
Luxembourg 4, rue Ernest Barblé  
L-1210 Luxembourg 

Tél.: 44 11-1 

  Fax: 45 87 62 

   
 Nord Hôpital St Louis d’Ettelbrück Centre Tél. : 81 66-1 

  Hospitalier du Nord Fax: 81 66-3045 

  120, avenue Salentiny  
  L-9080 Ettelbrück   

Jeudi 25 Mai Sud Centre Hospitalier Emile 

Mayrisch rue Emile Mayrisch 

L-4240 Esch-sur-Alzette 

Tél. : 57 11 –1 

Fax: 57 11 -65159 

 Centre Hôpital Kirchberg  

9, rue Edward Steichen 
L-1210 Luxembourg 

Tél. : 24 68-1 

Fax: 24 68-20 09 

 Nord Hôpital  St  Louis  d’Ettelbrück 

Centre Hospital ier du Nord 

120,  avenue Salent iny L -9080 

Et telbrück 

Tél. : 81 66-1 

Fax: 81 66-3045 

 

Vendredi 26 Mai Sud Centre Hospitalier Emile 
Mayrisch rue Emile Mayrisch 
L-4240 Esch-sur-Alzette 

Tél. : 57 11 –1 

Fax: 57 11 -65159 

 Centre Hôpital Kirchberg   Tél. : 24 68-1  

  9, rue Edward Steichen  Fax: 24 68-20 09 

  L-1210 Luxembourg  

 Nord Hôpital St Louis d’Ettelbrück Tél. : 81 66-1 

  Centre Hospitalier du Nord Fax: 81 66-3045 

  120, avenue Lucien Salentiny  
  L-9080 Ettelbrück   

Samedi 27 Mai Sud Centre Hospitalier Emile 
Mayrisch rue Emile Mayrisch 
L-4240 Esch-sur-Alzette 

Tél. : 57 11 –1 

Fax: 57 11 -65159 

 Centre Centre Hospitalier de  
Luxembourg 4, rue Ernest Barblé  
L-1210 Luxembourg  
Luxembourg 4, rue Ernest Barblé  

L-1210 Luxembourg 

Tél.: 44 11-1 

   Luxembourg 4, rue Ernest Barblé  
L-1210 Luxembourg 

Fax: 45 87 62 

  L-1210 Luxembourg  
 Nord Hôpital St Louis d’Ettelbrück Tél. : 81 66-1 

  Centre Hospitalier du Nord Fax: 81 66-3045 

  120, avenue Salentiny  
  L-9080 Ettelbrück   

Dimanche 28 Mai Sud Centre Hospitalier Emile 

Mayrisch rue Emile Mayrisch 
L-4240 Esch-sur-Alzette 

Tél. : 57 11 –1 

Fax: 57 11 -65159 

 Centre Centre Hospitalier de  
Luxembourg 4, rue Ernest Barblé  
L-1210 Luxembourg  
Luxembourg 4, rue Ernest Barblé  

L-1210 Luxembourg 

Tél.: 44 11-1 

   Luxembourg 4, rue Ernest Barblé  
L-1210 Luxembourg 

Fax: 45 87 62 

  L-1210 Luxembourg  

 Nord Hôpital St Louis d’Ettelbrück Centre Tél. : 81 66-1 

  Hospitalier du Nord Fax: 81 66-3045 

  120, avenue Salentiny  
  L-9080 Ettelbrück  
 



68e FLECHE DU SUD

24 au 28 Mai 2017

3 Étape: Bourscheid-Bourscheid

5 Étape: Esch/Alzette-Esch/Alzette

1 Étape: Rédange-Rédange

2 Étape: Rumelange-Rumelange

4 Étape: Mondorf-Roeser

Départ

Départ

Arrivée

Arrivée

Esch/Alzette

Rumelange

Roeser

Mondorf

Rédange/Attert

Bourscheid



68e FLECHE DU SUD

 Mercredi 24 mai 2017

Plan Accès Rédange/Attert - Permanence
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PERMANENCE
14.00 -15.00 h
  Hall Sportif

     20, rue Seitert 
L-8508 Rédange/Attert



Opérations de départ et d’arrivée mercredi le 24/05/2017 

Départ de la 1ière étape à RÉDANGE-SUR-ATTERT 

Organisation locale : Administration communale de RÉDANGE/ATTERT  

Opérations de départ à Rédange-sur-Attert 
  

14h00 -15h00 Ouverture du bureau au Hall sportif 

15h15 Réunion des Directeurs sportifs au Hall sportif 

16h00 Présentation des équipes près de la ligne de Départ 

16h00 Inscriptions au bureau au Hall sportif 

18h10 Appel nominal des coureurs 

18h25 Départ  

Arrivée : Bureau officiel Bus 

  

Bureau du jury     Bus près de l’arrivée  

Contrôle médical     près de l’arrivée 

Douches et vestiaires     Hall sportif 

      



Sortie voitures suiveuses

Plan local Arrivée à Rédange/Attert

Plan local Départ à Rédange/Attert
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km km/+ km/- m Localité Routes Remarques 40 km/h 42 km/h 44 km/h

0,0 0,0 0,0 284 Rédange Grand-Rue N22  DEPART fictif 18:25 18:25 18:25

0,0 0,0 79,6 276 Giratoire Sortie Rédange N22                   1                N22 DEPART réel 18:30 18:30 18:30

2,1 2,1 77,5 258 Reichlange  2x Bifurcation N22                N12          N23 18:33 18:33 18:32

1,7 3,8 75,8 315 Ospern N23 18:35 18:35 18:35

2,8 6,6 73,0 391 Bifurcation  N23 / CR304 N23            20m                     CR304 18:39 18:39 18:39

3,5 10,1 69,5 267 Rédange Croisement CR304                      N22 18:45 18:44 18:43

0,5 10,6 69,0 284 Rédange Grand-Rue N22  1er Passage 18:45 18:45 18:44

0,9 11,5 68,1 276 Giratoire Sortie Rédange 18:47 18:46 18:45

2,1 13,6 66,0 258 Reichlange  2x Bifurcation 18:50 18:49 18:48

1,7 15,3 64,3 315 Ospern                                      (5,6%)            GPM 18:52 18:51 18:50

2,8 18,1 61,5 391 Bifurcation  N23 / CR304 18:57 18:55 18:54

3,5 21,6 58,0 267 Rédange Croisement 19:02 19:00 18:59

0,5 22,1 57,5 284 Rédange Grand-Rue                                     Rush 2e Passage 19:03 19:01 19:00

0,9 23,0 56,6 276 Giratoire Sortie Rédange 19:04 19:02 19:01

2,1 25,1 54,5 258 Reichlange  2x Bifurcation 19:07 19:05 19:04

1,7 26,8 52,8 315 Ospern                                      (5,6%)            GPM 19:10 19:08 19:06

2,8 29,6 50,0 391 Bifurcation  N23 / CR304 19:14 19:12 19:10

3,5 33,1 46,5 267 Rédange Croisement 19:19 19:17 19:15

0,5 33,6 46,0 284 Rédange Grand-Rue                                     Rush 3e Passage 19:20 19:18 19:15

0,9 34,5 45,1 276 Giratoire Sortie Rédange 19:21 19:19 19:17

2,1 36,6 43,0 258 Reichlange  2x Bifurcation 19:24 19:22 19:19

1,7 38,3 41,3 315 Ospern                                      (5,6%)            GPM 19:27 19:24 19:22

2,8 41,1 38,5 391 Bifurcation  N23 / CR304 19:31 19:28 19:26

3,5 44,6 35,0 267 Rédange Croisement 19:36 19:33 19:30

0,5 45,1 34,5 284 Rédange Grand-Rue                                     Rush 4e Passage 19:37 19:34 19:31

0,9 46,0 33,6 276 Giratoire Sortie Rédange 19:39 19:35 19:32

2,1 48,1 31,5 258 Reichlange  2x Bifurcation 19:42 19:38 19:35

1,7 49,8 29,8 315 Ospern                                      (5,6%)            GPM 19:44 19:41 19:37

2,8 52,6 27,0 391 Bifurcation  N23 / CR304 19:48 19:45 19:41

3,5 56,1 23,5 267 Rédange Croisement 19:54 19:50 19:46

0,5 56,6 23,0 284 Rédange Grand-Rue                                     Rush 5e Passage 19:54 19:50 19:47

0,9 57,5 22,1 276 Giratoire Sortie Rédange 19:56 19:52 19:48

2,1 59,6 20,0 258 Reichlange  2x Bifurcation 19:59 19:55 19:51

1,7 61,3 18,3 315 Ospern 20:01 19:57 19:53

2,8 64,1 15,5 391 Bifurcation  N23 / CR304 20:06 20:01 19:57

3,5 67,6 12,0 267 Rédange Croisement 20:11 20:06 20:02

0,5 68,1 11,5 284 Rédange Grand-Rue 6e Passage 20:12 20:07 20:02

0,9 69,0 10,6 276 Giratoire Sortie Rédange 20:13 20:08 20:04

2,1 71,1 8,5 258 Reichlange  2x Bifurcation 20:16 20:11 20:06

1,7 72,8 6,8 315 Ospern 20:19 20:14 20:09

2,8 75,6 4,0 391 Bifurcation  N23 / CR304 20:23 20:18 20:13

3,5 79,1 0,5 267 Rédange Croisement 20:28 20:23 20:17
0,5 79,6 0,0 284 Rédange Grand-Rue ARRIVEE 20:29 20:23 20:18

68e FLÈCHE DU SUD 
 

  1ère Etape   Mercredi  24 mai 2017  
Rédange - Rédange  79,6 km   

1ère Etape 26.04.2017 Page 1/1



68e FLECHE DU SUD
1ère Etape Mercredi 24 mai 2017

Rédange/Attert-Rédange/Attert (Circuit) 79.6 km

Départ réel

Départ fictif

Arrivée

Dénivellations : Montée 1463 m / Descente 1456 m
6 circuits à 11.5 Km
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68e FLECHE DU SUD
1ère Etape Mercredi 24 mai 2017

Rédange les 3 derniers kilomètres
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68e FLÈCHE DU SUD
Etape d'Ouverture Mercredi 24 mai 2017

Rédange/Attert - Rédange/Attert
Altimétrie des Côtes GPM

Côte d‘Ospern 5.6%

6% 6% 7% 5% 8% 7% 7% 6% 2% 2%258m

314m
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68e FLECHE DU SUD
2e Etape Jeudi 25 mai 2017

Radars

Direndall 90km

Schlammstee 70km

Wandhaff/Garnich 90 km Gréiwelsbarrière 90km

      (Nideterhaff)
Merl 70km

Beckerich 70 km

Brouch Reckange 70 km

Saeul-Brouch 90 km

Roost 90 km



 

Opérations de départ et d’arrivée jeudi le 25/05/2017 

Départ de la 2 ième étape à RUMELANGE 

Organisation locale : Administration communale de RUMELANGE 

Opérations de départ à Rumelange 

  12h00 Ouverture du bureau à l’Hôtel de Ville 

12h15 Inscriptions  

12h45 Appel nominal des coureurs 

13h00 Départ réel   

 

Arrivée de la 2 ième étape à RUMELANGE 

Organisation locale : Administration communale de RUMELANGE 

Bureau officiel Bus près de la ligne d’arrivée 

Bureau du jury Bus près de la ligne d’arrivée 

Contrôle médical Après la ligne d’arrivée 

Douches et vestiaires Hall sportif 

Réception officielle l’Hôtel de Ville  

 



68e FLECHE DU SUD
2e Etape Jeudi 25 mai 2017
Rumelange - Rumelange

Plan local Arrivée à Rumelange
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km km/+ km/- m Localité Routes Remarques 40 km/h 42 km/h 44 km/h

0,0 0,0 150,4 292 Rumelange N33 DEPART 13:00 13:00 13:00

0,2 0,2 150,2 294 Rumelange  Giratoire N33                 1           N33 Giratoire à gauche 13:00 13:00 13:00

1,8 2,0 148,4 294 Tétange N33 13:03 13:02 13:02

1,3 3,3 147,1 280 Kayl  rue de Tétange - Giratoire N31                                        1 Giratoire à gauche 13:04 13:04 13:04

0,3 3,6 146,8 280 Kayl Grand-Rue - rue du Commerce N31                  CR166 13:05 13:05 13:04

0,8 4,4 146,0 288 Kayl rue de Schifflange CR166                 CR166 Passage à niveau 13:06 13:06 13:06

2,2 6,6 143,8 299 Schifflange Bifurcation CR166                 CR168 13:09 13:09 13:09

1,9 8,5 141,9 286 Noertzange Bifurcation CR168                 CR164 13:12 13:12 13:11

1,7 10,2 140,2 300 Bergem Bifurcation CR164                 N13 13:15 13:14 13:13

1,8 12,0 138,4 275 Huncherange N13 13:18 13:17 13:16

1,0 13,0 137,4 278 Fennange N13 13:19 13:18 13:17

1,0 14,0 136,4 273 Bettembourg  Bifurcation N13          CR163 13:21 13:20 13:19

1,6 15,6 134,8 309 Abweiler CR163 13:23 13:22 13:21

3,7 19,3 131,1 328 Leudelange  Croisement  CR163 / N4 CR163                CR163 13:28 13:27 13:26

0,7 20,0 130,4 316 Leudelange Centre Bifurcation CR163          CR163        13:30 13:28 13:27

1,7 21,7 128,7 290 Schléiwenhaff CR163 13:32 13:31 13:29

1,0 22,7 127,7 309 Leudelange/Gare CR163 13:34 13:32 13:30

1,4 24,1 126,3 288 Giratoire Gréivelser Barrière CR163                1          N5           RADAR Giratoire à gauche 13:36 13:34 13:32

5,3 29,4 121,0 365 Dippach  Croisement N5                 CR103                   13:44 13:42 13:40

1,5 30,9 119,5 360 Forêt de Dippach  Bifurcation CR103          CR102 13:46 13:44 13:42

3,8 34,7 115,7 290 Mamer Bif. après pont ferroviaire vers r. d. Bertrange CR102                     rue de Bertrange 13:52 13:49 13:47

0,2 34,9 115,5 292 Mamer  Bifurcation r.d. Bertrange                    rue D.St.Romain Priorité à droite 13:52 13:49 13:47

0,8 35,7 114,7 287 Mamer  Bifurcation rue D.St.Romain                    N6            13:53 13:51 13:48

0,2 35,9 114,5 292 Mamer  Giratoire N6                   1            CR101 Giratoire à gauche 13:53 13:51 13:48

5,7 41,6 108,8 253 Kopstal  Croisement CR101                  CR101 14:02 13:59 13:56

7,0 48,6 101,8 190 Schoenfels  Bifurcation CR101    2x                        CR102 RADAR 14:12 14:09 14:06

3,8 52,4 98,0 254 Keispelt CR102           2x 14:18 14:14 14:11

2,7 55,1 95,3 350 Quatre-Vents Giratoire      CR102               1          N12 14:22 14:18 14:15

3,1 58,2 92,2 246 Dondelange / Bour  Bifurcation N12        CR105 14:27 14:23 14:19

2,0 60,2 90,2 245 Ansembourg CR105 14:30 14:26 14:22

1,8 62,0 88,4 241 Mariendall  Bifurcation vers montée Hollenfels CR105 Bifurcation dans virage 14:33 14:28 14:24

0,9 62,9 87,5 332 Hollenfels rue du Château              (9,88%)      GPM                         2x priorité à droite 14:34 14:29 14:25

0,2 63,1 87,3 343 Hollenfels  Bifurcation                    CR113 14:34 14:30 14:26

3,0 66,1 84,3 322 Tuntange  Bifurcation CR113         CR112                      14:39 14:34 14:30

0,2 66,3 84,1 315 Tuntange  Croisement CR112                       N12 14:39 14:34 14:30

2,7 69,0 81,4 297 Saeul  Bifurcation N12                                 N8 14:43 14:38 14:34

1,5 70,5 79,9 386 Côte de Saeul                                   (6,43%)       GPM N8 14:45 14:40 14:36

   Descente 
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  2e Etape   Jeudi  25 mai  2017 

Rumelange - Rumelange  150,4 km      

1,9 72,4 78,0 360 Bifurcation vers Septfontaines N8        CR107 14:48 14:43 14:38

2,3 74,7 75,7 256 Septfontaines  Bifurcation 1 CR107               CR105 14:52 14:46 14:41

0,3 75,0 75,4 265 Septfontaines  Bifurcation 2   vers rue Laangefuert CR105 14:52 14:47 14:42

1,6 76,6 73,8 358 Septfontaines                                  (7,85%)       GPM 14:54 14:49 14:44

0,6 77,2 73,2 344 Bifurcation vers CR189           CR189 14:55 14:50 14:45

0,9 78,1 72,3 283 Bifurcation CR189 / CR104 CR189              CR104              14:57 14:51 14:46

0,9 79,0 71,4 250 Simmerschmelz  Bifurcation CR104              CR105 14:58 14:52 14:47

1,1 80,1 70,3 246 Roodt CR105 15:00 14:54 14:49

1,5 81,6 68,8 253 Bour  Bifurcation CR105               N12  15:02 14:56 14:51

2,0 83,6 66,8 260 Dondelange N12 15:05 14:59 14:54

1,7 85,3 65,1 350 Quatre-Vents  Giratoire                   (5,6%)       GPM N12                  1             CR102 RAVI 15:07 15:01 14:56

1,1 86,4 64,0 321 Kehlen  Croisement CR102                   CR102 15:09 15:03 14:57

4,4 90,8 59,6 305 Mamer                                   CR102                 3          N6 FIN RAVI 15:16 15:09 15:03

0,6 91,4 59,0 310 Mamer  Croisement N6                 CR102 15:17 15:10 15:04

0,7 92,1 58,3 305 Mamer rue Kirpach-rue du Commerce-rue de Holzem CR102 / CR101                                                      3x priorité à droite 15:18 15:11 15:05

2,5 94,6 55,8 300 Holzem CR101          CR103 15:21 15:15 15:09

3,4 98,0 52,4 365 Dippach  Croisement CR103                  CR103 15:27 15:20 15:13

1,3 99,3 51,1 331 Bettange  Croisement CR103                  CR103 15:28 15:21 15:15

0,8 100,1 50,3 310 Bettange  2x Bifurcation         2x priorité à droite CR103        r.d.l. Gare  300m         passage sous pont ferroviaire 15:30 15:23 15:16

1,4 101,5 48,9 339 Bifurcation sur CR106                CR106 15:32 15:25 15:18

1,0 102,5 47,9 325 Limpach  Bifurcation CR106         CR178 15:33 15:26 15:19

1,9 104,4 46,0 294 Reckange Giratoire CR178                 1            N13 15:36 15:29 15:22

1,8 106,2 44,2 289 Ehlange N13 15:39 15:31 15:24

1,0 107,2 43,2 293 Wickrange                                                         Rush N13 15:40 15:33 15:26

0,6 107,8 42,6 284 Pontpierre Giratoire N13                    2             N13 15:41 15:34 15:27

1,8 109,6 40,8 300 Bergem Bifurcation N13            CR164 15:44 15:36 15:29

1,7 111,3 39,1 286 Noertzange Bifurcation CR164                           CR168 15:46 15:39 15:31

1,9 113,2 37,2 299 Schifflange Bifurcation CR168                           CR166 15:49 15:41 15:34

2,9 116,1 34,3 280 Kayl r.de Schifflange - rue Michel Bif. vers rte. d'Esch CR166                                                     N31 ENTREE CIRCUIT 15:54 15:45 15:38

0,0 116,1 34,3 295 Kayl  Bifurcation vers rue Jos Muller N31 15:54 15:45 15:38

0,4 116,5 33,9 282 Bifurcation rue Jos Muller - rue du Faubourg                  CR166 15:54 15:46 15:38

1,4 117,9 32,5 290 Tétange rue P.Schiltz -rue T. Byrne - Bif. rue Principale CR166                        N33 15:56 15:48 15:40

0,3 118,2 32,2 288 Tétange rue Principale N33        15:57 15:48 15:41

0,5 118,7 31,7 290 rue de Rumelange N33 15:58 15:49 15:41

1,2 119,9 30,5 294 Rumelange rue de l'Usine - Grand-Rue N33                1 15:59 15:51 15:43

0,2 120,1 30,3 293 Rumelange ligne d'Arrivée                           Rush N33 1er Passage 16:00 15:51 15:43

0,4 120,5 29,9 303 rue d'Esch Centre Culturel N33 16:00 15:52 15:44

Descente

   Descente 
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  2e Etape   Jeudi  25 mai  2017 

Rumelange - Rumelange  150,4 km      

2,8 123,3 27,1 403 Langengrund                            (4,26%)          GPM N33 16:04 15:56 15:48

0,6 123,9 26,5 279 Poteau de Kayl  Bifurcation N33                   N31 16:05 15:57 15:48

2,3 126,2 24,2 295 Kayl rte. d'Esch - pont CFL  Bifurc. rue Jos Muller N31 16:09 16:00 15:52

0,4 126,6 23,8 282 Bifurcation rue Jos Muller - rue du Faubourg                     CR166 16:09 16:00 15:52

1,4 128,0 22,4 290 Tétange rue P.Schiltz -rue T. Byrne - Bif. rue Principale CR166 16:12 16:02 15:54

0,3 128,3 22,1 288 rue Principale N33 16:12 16:03 15:54

0,5 128,8 21,6 290 rue de Rumelange N33 16:13 16:04 15:55

1,2 130,0 20,4 294 Rumelange rue de l'Usine - Grand-Rue N33                1 16:15 16:05 15:57

0,2 130,2 20,2 293 Rumelange ligne d'Arrivée                           Rush N33 2e Passage 16:15 16:06 15:57

0,4 130,6 19,8 303 rue d'Esch Centre Culturel N33 16:15 16:06 15:58

2,8 133,4 17,0 403 Langengrund                            (4,26%)          GPM N33 16:20 16:10 16:01

0,6 134,0 16,4 279 Poteau de Kayl  Bifurcation N33                   N31 16:21 16:11 16:02

2,3 136,3 14,1 295 Kayl rte. d'Esch - pont CFL - rue Jos Muller N31 16:24 16:14 16:05

0,4 136,7 13,7 282 Bifurcation rue Jos Muller - rue du Faubourg                     CR166 16:25 16:15 16:06

1,4 138,1 12,3 290 Tétange rue P.Schiltz -rue T. Byrne - Bif. rue Principale CR166 16:27 16:17 16:08

0,3 138,4 12,0 288 rue Principale N33 16:27 16:17 16:08

0,5 138,9 11,5 290 rue de Rumelange N33 16:28 16:18 16:09

1,2 140,1 10,3 294 Rumelange rue de l'Usine - Grand-Rue N33                1 16:30 16:20 16:11

0,2 140,3 10,1 293 Rumelange ligne d'Arrivée                         N33 3e Passage 16:30 16:20 16:11

0,4 140,7 9,7 303 rue d'Esch Centre Culturel N33 16:31 16:21 16:11

2,8 143,5 6,9 403 Langengrund                                                N33 16:35 16:25 16:15

0,6 144,1 6,3 279 Poteau de Kayl  Bifurcation N33                   N31 16:36 16:25 16:16

2,3 146,4 4,0 295 Kayl rte. d'Esch - pont CFL - rue Jos Muller N31 16:39 16:29 16:19

0,4 146,8 3,6 282 Bifurcation rue Jos Muller - rue du Faubourg                     CR166 16:40 16:29 16:20

1,4 148,2 2,2 290 Tétange rue P.Schiltz -rue T. Byrne - Bif. rue Principale CR166 16:42 16:31 16:22

0,3 148,5 1,9 288 rue Principale N33 16:42 16:32 16:22

0,5 149,0 1,4 290 rue de Rumelange N33 16:43 16:32 16:23

1,2 150,2 0,2 294 Rumelange rue de l'Usine - Grand-Rue N33                1 16:45 16:34 16:24

0,2 150,4 0,0 293 Rumelange ligne d'Arrivée                         N33 ARRIVEE 16:45 16:34 16:25

Descente

Descente

Descente
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68e FLECHE DU SUD
2e Etape Jeudi 25 mai 2017

Rumelange-Rumelange 150.4 km

Arrivée Départ 

Dénivellations : Montée 2507 m / Descente 2507 mParcours Circuit Rumelange
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68e FLECHE DU SUD
2e Etape Jeudi 25 mai 2017

Rumelange les 3 derniers kilomètres
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68e FLÈCHE DU SUD
2e Etape Jeudi 25 mai 2017
Rumelange - Rumelange
Altimétrie des Côtes GPM
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68e FLECHE DU SUD
3e Etape  Vendredi 26 mai 2017

Radars

Lipperscheid-Dellt 90 Km

Heiderscheidergrund 90 Km



 

Opérations de départ et d’arrivée vendredi le 26/05/2017 

Départ de la 3 ième étape à BOURSCHEID 

Organisation locale : Administration communale de BOURSCHEID 

Opérations de départ à BOURSCHEID 

12h00 Ouverture du bureau à la Salle culturelle 

12h15 Inscriptions  

12h45 Appel nominal des coureurs 

13h00 Départ réel  

 

Arrivée de la 3 ième étape à BOURSCHEID 

Organisation locale : Administration communale de Bourscheid 

Bureau officiel Bus près de la ligne d’arrivée 

Bureau du jury Bus près de la ligne d’arrivée 

Contrôle médical Après la ligne d’arrivée 

Douches et vestiaires Hall sportif Bourscheid 

 

  



Sortie voitures suiveuses
Voitures suiveuses vers Départ

Plan local Départ à Bourscheid

Plan local Arrivée à Bourscheid
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km km/+ km/- m Localité Routes Remarques 40 km/h 42 km/h 44 km/h

0,0 0,0 128,8 475 Bourscheid  Centre CR348 DEPART 13:00 13:00 13:00

0,2 0,2 128,6 474 Bourscheid  Bifurcation CR348          CR308 13:00 13:00 13:00

2,1 2,3 126,5 488 Kehmen  CR308 13:03 13:03 13:03

3,6 5,9 122,9 499 Bifurcation vers Tadler CR308            CR317 13:08 13:08 13:08

3,0 8,9 119,9 325 Tadler CR317 Descente 13:13 13:12 13:12

1,9 10,8 118,0 265 Todlermillen CR317                 N27 Dangereuse 13:16 13:15 13:14

1,4 12,2 116,6 251 Bockholtzermillen N27 13:18 13:17 13:16

4,6 16,8 112,0 239 Goebelsmühle  Bifurcation N27          CR348 13:25 13:24 13:22

3,0 19,8 109,0 400 Schlindermanderscheid                    (6,5%)      GPM CR348 13:29 13:28 13:27

5,3 25,1 103,7 489 Consthum  Bifurcation CR348               CR322 13:37 13:35 13:34

6,1 31,2 97,6 251 Kautenbach  Bifurcation CR322          CR331 13:46 13:44 13:42

4,2 35,4 93,4 443 Alscheid                                                 (5,8%)      GPM CR331 13:53 13:50 13:48

1,5 36,9 91,9 446 Bifurcation CR331 / CR331 CR331           CR331 13:55 13:52 13:50

3,0 39,9 88,9 304 Wilwerwiltz CR331                   CR324 - CR325 Descente 13:59 13:57 13:54

5,3 45,2 83,6 364 Halte CR325 Chaussée en mauvais état 14:07 14:04 14:01

2,2 47,4 81,4 350 Erpeldange  Bifurcation CR325                N12 14:11 14:07 14:04

0,6 48,0 80,8 311 Weidingen N12 14:12 14:08 14:05

1,8 49,8 79,0 346 Niederwiltz  Bifurcation N12 / N26A N12                        N26A 14:14 14:11 14:07

0,3 50,1 78,7 350 Bifurcation  N26A / CR319 N26A          CR319 / N26B 14:15 14:11 14:08

2,8 52,9 75,9 399 Bifurcation  N26B / N26 N26B                   N26 14:19 14:15 14:12

1,9 54,8 74,0 468 Bifurcation vers Roullingen N26         CR318 14:22 14:18 14:14

2,7 57,5 71,3 467 Roullingen CR318 / CR321 14:26 14:22 14:18

0,9 58,4 70,4 472 Wiltz  Giratoire  N12                  2          CR321 14:27 14:23 14:19

2,9 61,3 67,5 473 Nocher-Route CR321 14:31 14:27 14:23

1,4 62,7 66,1 494 Dahl CR321 14:34 14:29 14:25

1,7 64,4 64,4 473 Goesdorf  Bifurcation CR321             CR321 14:36 14:32 14:27

2,9 67,3 61,5 317 Bockholtz CR321 14:40 14:36 14:31

1,0 68,3 60,5 251 Bockholtzermillen CR321               N27 14:42 14:37 14:33

3,9 72,2 56,6 240 Goebelsmühle  Bifurcation N27         CR348 14:48 14:43 14:38

2,1 74,3 54,5 403 Bifurcation Côte de Bourscheid vers Chemin vicinal CR348            CV 14:51 14:46 14:41

1,3 75,6 53,2 493 Croisement Chemin vicinal      (7,27%)         GPM CV          CV 14:53 14:48 14:43

0,6 76,2 52,6 490 Bifurcation Chemin vicinal / CR308 CV                CR308 14:54 14:48 14:43

0,6 76,8 52,0 474 Bourscheid  Bifurcation CR308                CR348 1er Passage 14:55 14:49 14:44

4,0 80,8 48,0 386 Bürden CR348 Descente 15:01 14:55 14:50

3,8 84,6 44,2 205 Warken  Bifurcation CR348                 CR349 RAVI 15:06 15:00 14:55

5,9 90,5 38,3 249 Welscheid  Bifurcation 1 CR349          CR350 FIN RAVI 15:15 15:09 15:03

0,1 90,6 38,2 246 Welscheid  Bifurcation 2 CR350            Kiirchewee 15:15 15:09 15:03

1,6 92,2 36,6 437 avant Scheidel                           (11,8%)          GPM 15:18 15:11 15:05

Descente

Descente
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  3e Etape   Vendredi  26 mai  2017  
Bourscheid - Bourscheid  128,8 km       

0,4 92,6 36,2 444 Scheidel  Bifurcation                   CR349 15:18 15:12 15:06

1,2 93,8 35,0 488 Kehmen  Bifurcation CR349                CR308 15:20 15:14 15:07

2,2 96,0 32,8 474 Bourscheid  Bifurcation                   ENTREE CIRCUIT CR308                CR348 15:24 15:17 15:10

0,2 96,2 32,6 475 Bourscheid ligne d'Arrivée                            Rush CR348 2e Passage 15:24 15:17 15:11

0,3 96,5 32,3 480 Bourscheid Eglise Bifurcation CR348         CR308 15:24 15:17 15:11

3,7 100,2 28,6 228 Burschtermillen  Bifurcation CR308                  N27 15:30 15:23 15:16

1,5 101,7 27,1 320 Lipperscheid N27 15:32 15:25 15:18

6,0 107,7 21,1 240 Goebelsmühle  Bifurcation N27          CR348 15:41 15:33 15:26

2,1 109,8 19,0 403 Bifurcation Côte de Bourscheid vers Chemin vicinal CR348            CV 15:44 15:36 15:29

1,3 111,1 17,7 493 Croisement Chemin vicinal      (7,27%)         GPM CV          CV 15:46 15:38 15:31

0,6 111,7 17,1 490 Bifurcation Chemin vicinal / CR308 CV                CR308 15:47 15:39 15:32

0,6 112,3 16,5 474 Bourscheid  Bifurcation CR308                CR348 15:48 15:40 15:33

0,2 112,5 16,3 480 Bourscheid ligne d'Arrivée                            Rush CR348 3e Passage 15:48 15:40 15:33

0,3 112,8 16,0 480 Bourscheid Eglise Bifurcation CR348         CR308 15:49 15:41 15:33

3,7 116,5 12,3 228 Burschtermillen  Bifurcation CR308                  N27 15:54 15:46 15:38

1,5 118,0 10,8 320 Lipperscheid N27 15:57 15:48 15:40

6,0 124,0 4,8 240 Goebelsmühle  Bifurcation N27          CR348 16:06 15:57 15:49

2,1 126,1 2,7 403 Bifurcation Côte de Bourscheid vers Chemin vicinal CR348            CV 16:09 16:00 15:51

1,3 127,4 1,4 493 Croisement Chemin vicinal   CV          CV 16:11 16:02 15:53

0,6 128,0 0,8 490 Bifurcation Chemin vicinal / CR308 CV                CR308 16:12 16:02 15:54

0,6 128,6 0,2 474 Bourscheid  Bifurcation CR308                CR348 16:12 16:03 15:55

0,2 128,8 0,0 480 Bourscheid ligne d'Arrivée CR348 ARRIVEE 16:13 16:04 15:55

Descente

Descente
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68e FLECHE DU SUD

3e Etape Vendredi 26 mai 2017
Bourscheid-Bourscheid 128.8 km
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68e FLECHE DU SUD
3e Etape Vendredi 26 mai 2017

Bourscheid les 3 derniers kilomètres
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68e FLÈCHE DU SUD
3e Etape Vendredi 26 mai 2017

Bourscheid - Bourscheid
Altimétrie des Côtes GPM

Côte de Bourscheid (par Goebelsmühle) 7,27%
           GPM sur chemin vicinal !!



68e FLECHE DU SUD
4e Etape  Samedi 27 mai 2017

Radars

Hëttermillen 70 Km

Schlammesté 70 Km

Merl 70 Km

Waldhof/Gonderange 90 Km

Oetrange/Bous 90 Km
   (Pleitréng)

Welfrange 90 Km



 

Opérations de départ et d’arrivée samedi le 27/05/2017 

Départ de la 4 ième étape à MONDORF 

Organisation locale : Administration communale de MONDORF 

Opérations de départ à Mondorf 

12h00 Ouverture du bureau à l’Hôtel de Ville 

12h15 Inscriptions  

12h45 Appel nominal des coureurs 

12h55 Départ fictif 

13h00 Départ réel 

 

Arrivée de la 4 ième étape à ROESER 

Organisation locale : Administration communale de ROESER 

Bureau officiel Bus près de la ligne d’arrivée 

Bureau du jury Bus près de la ligne d’arrivée 

Contrôle médical Après la ligne d’arrivée  

Douches et vestiaires Hall sportif 

  

  



68e FLECHE DU SUD
4e Etape Samedi 27 mai 2017

Mondorf - Roeser 

Plan local Arrivée à Roeser
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km km/+ km/- m Localité Routes Remarques 40 km/h 42 km/h 44 km/h

0,0 0,0 0,0 190 Mondorf Avenue Lou Hemmer                   N16 DEPART fictif 12:55 12:55 12:55

0,0 0,0 151,7 190 Mondorf  Avenue Frantz Clement N16 DEPART réel 13:00 13:00 13:00

0,9 0,9 152,7 193 Mondorf  Giratoire N16                1          CR149 Giratoire à gauche 13:01 13:01 13:01

0,4 1,3 153,7 195 Mondorf   (rue Flammang - rte. d'Ellange) CR149                  CR149 13:01 13:01 13:01

1,5 2,8 154,7 240 Ellange  Croisement CR149                              CR162 13:04 13:04 13:03

3,6 6,4 155,7 285 Filsdorf  Bifurcation CR162        CR155              200 m pavés 13:09 13:09 13:08

2,8 9,2 156,7 207 Altwies  Bifurcation CR155                  N16 en Descente 13:13 13:13 13:12

1,7 10,9 157,7 190 Mondorf  Avenue Frantz Clement                    Rush N16 13:16 13:15 13:14

0,9 11,8 158,7 193 Mondorf  Giratoire N16                 1          CR152 13:17 13:16 13:16

4,2 16,0 159,7 232 Burmerange  Bifurcation 1 CR152            CR152 / CR150 13:24 13:22 13:21

3,2 19,2 160,7 228 Remerschen  Bifurcation CR150                  CR152 13:28 13:27 13:26

1,7 20,9 161,7 152 Wintrange  Bifurcation CR152                  CR162 13:31 13:29 13:28

2,5 23,4 162,7 269 Elvange                                  (5,4%)                     GPM CR162          2x 13:35 13:33 13:31

2,5 25,9 163,7 243 Ellange Gare  Giratoire CR162                1           N16 13:38 13:37 13:35

2,1 28,0 164,7 282 Bifurcation N16 / CR151 dir. Wellenstein N16            CR151 13:42 13:40 13:38

2,1 30,1 165,7 172 Wellenstein CR151 13:45 13:43 13:41

1,1 31,2 166,7 142 Bech-Kleinmacher  Bifurcation CR151 / CR152E                  N10 13:46 13:44 13:42

1,9 33,1 167,7 143 Remich N10 13:49 13:47 13:45

3,0 36,1 168,7 142 Stadtbredimus    (Tourelle VINSMOSELLE)   Rush N10 13:54 13:51 13:49

1,1 37,2 169,7 142 Stadtbredimus  Bifurcation    N10            CR146 13:55 13:53 13:50

2,5 39,7 170,7 169 Greiveldange CR146          CR145 13:59 13:56 13:54

4,3 44,0 171,7 236 Canach  Bifurcation 1 CR145                CR144 Descente 12% 14:06 14:02 14:00

0,1 44,1 172,7 232 Canach  Bifurcation 2 CR144          CR145 14:06 14:03 14:00

2,3 46,4 173,7 276 Beyren  Bifurcation 1 CR145                CR134 14:09 14:06 14:03

0,3 46,7 174,7 276 Beyren  Bifurcation 2 CR134          CR145 14:10 14:06 14:03

4,3 51,0 175,7 260 Flaxweiler  Bifurcation CR145                 CR122 14:16 14:12 14:09

1,5 52,5 176,7 271 Bifurcation CR122 / N1 dir. Berg CR122                    N1 14:18 14:15 14:11

2,6 55,1 177,7 254 Berg N1                     14:22 14:18 14:15

1,7 56,8 178,7 223 Weckergronn N1 14:25 14:21 14:17

1,4 58,2 179,7 261 Giratoire Potaschberg N1                2           N1 14:27 14:23 14:19

2,0 60,2 180,7 206 Bifurcation N1 / CR143 dir. Oberdonven N1          CR143 14:30 14:26 14:22

3,3 63,5 181,7 265 Oberdonven  Croisement CR143                    CR142 14:35 14:30 14:26

1,6 65,1 182,7 227 Niederdonven CR142 14:37 14:33 14:28

2,3 67,4 183,7 139 Ahn  Bifurcation                           3x priorité à droite CR142                   N10 14:41 14:36 14:31

2,1 69,5 184,7 139 Wormeldange  Bifurcation 1 N10           CR122C 14:44 14:39 14:34

0,3 69,8 185,7 152 Wormeldange  Bifurcation 2 CR122C                CR122 14:44 14:39 14:35

1,5 71,3 186,7 222 Dreiborn Croisement CR122           CR146 14:46 14:41 14:37

1,5 72,8 187,7 190 Croisement  CR146 / CR134 CR146                  CR134 14:49 14:44 14:39

2,3 75,1 188,7 249 Gostingen  Bifurcation CR134                  CR143 14:52 14:47 14:42

2,6 77,7 189,7 217 Canach  Bifurcation 1 CR143                  CR145 RAVI 14:56 14:51 14:45

0,3 78,0 190,7 232 Canach  Bifurcation 2 CR145                  CR144 14:57 14:51 14:46

Descente

Descente

Descente
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km km/+ km/- m Localité Routes Remarques 40 km/h 42 km/h 44 km/h
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  4e Etape   Samedi  27 mai 2017   
Mondorf - Roeser 151,7 km 

4,7 82,7 191,7 255 Oetrange  Bifurcation                                   RADAR CR144                           N28 FIN RAVI 15:04 14:58 14:52

7,8 90,5 192,7 158 Bous  Bifurcation N28                  N2 15:15 15:09 15:03

0,3 90,8 193,7 159 Bous  Giratoire N2                 2         N13 15:16 15:09 15:03

3,9 94,7 194,7 336 Welfrange                                  (5%)                 GPM N13 15:22 15:15 15:09

1,3 96,0 195,7 329 Dahleim N13 15:24 15:17 15:10

1,5 97,5 196,7 293 Filsdorf Croisement N13                    CR162 15:26 15:19 15:12

1,7 99,2 197,7 303 Croisement  CR162 / CR167 / CR226 CR162                  CR226 15:28 15:21 15:15

1,9 101,1 198,7 291 Syren Giratoire 1 CR226                   1           CR132 15:31 15:24 15:17

0,7 101,8 199,7 267 Syren Giratoire 2  /  Bifurcation CR132                1          30m         CR154 Giratoire à gauche 15:32 15:25 15:18

1,3 103,1 200,7 319 Syren                                           (5%)                 GPM CR154 15:34 15:27 15:20

4,0 107,1 201,7 264 Alzingen Bifurcation 1 CR154                                N3 15:40 15:33 15:26

0,6 107,7 202,7 267 Alzingen Bifurcation 2 N3    2x                            CR157     15:41 15:33 15:26

3,2 110,9 203,7 269 Roeser Ligne d'Arrivée                 ENTREE CIRCUIT CR157 1er Passage 15:46 15:38 15:31

0,2 111,1 204,7 269 Roeser  Bifurcation CR157                  CR157 / CR132 15:46 15:38 15:31

0,6 111,7 205,7 269 Crauthem CR132 15:47 15:39 15:32

1,9 113,6 206,7 275 Peppange bifurcation vers Livange CR132                      CR159 15:50 15:42 15:34

